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Poprzednia zawartość:

Konkurs ofert na udzielanie lekarskich świadczeń zdrowotnych dla osób ubezpieczonych i innych osób uprawnionych do świadczeń w 20
Wojskowym Szpitalu Uzdrówisko-Rehabilitacyjnym SPZOZ w Krynicy-Zdroju

Dyrektor 20 Wojskowego Szpitala Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjnego SPZOZ w Krynicy-Zdroju zaprasza lekarzy wpisanych do rejestru
indywidualnych praktyk lekarskich do zgłaszania ofert spełniających warunki określone w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert

(SWKO).

Ze Szczegółowymi Warunkami Konkursu Ofert (SWKO) oraz projektem umowy, szczegółowymi materiałami informacyjnymi, a także
załącznikami do SWKO można zapoznać się na stronie internetowej www.20wszur.pl (zakładka Zamówienia publiczne: Konkursy/zapytania
ofertowe) lub w sekretariacie 20,WSzU-R SPZOZ w Krynicy-Zdroju, ul. Świdzińskiego 4, 33-38 Krynica-Zdrój, 1 piętro, pokój nr 125.
Właściwe materiały mogą zostać przesłane także na wskazany adres poczty elektronicznej, po otrzymaniu odpowiedniej prośby na adres
mailowy: krvnica@20wszur.pl.

Umowa o udzielanie świadczeń zdrowotnych zostanie zawarta na okres 12 miesięcy.

Oferty  na  obowiązujących  formularzach  należy  składać  w  zamkniętych  kopertach  z  dopiskiem „Konkurs  na  udzielanie  świadczeń
zdrowotnych” oraz z podaniem na kopercie dokładnego adresu Oferenta (adres do korespondencji, adres mailowy oraz kontaktowy numer
telefonu) - w sekretariacie 20.WSzU-R SPZOZ w Krynicy-Zdroju, ul. Świdzińskiego 4, 33-38 Krynica-Zdrój, 1 piętro, pokój nr 125 lub
przesłać pocztą na adres: 20.WSzU-R SPZOZ w Krynicy-Zdroju, ul. Świdzińskiego 4, 33-38 Krynica-Zdrój w terminie do dnia 24.12.2024.
do godz. 10.00 (liczy się data wpływu).

Termin otwarcia ofert wyznacza się na dzień 24.12.2024 na godzinę 11.00

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu Konkursu ofert nastąpi w terminie 3 dni roboczych od dnia składania ofert podanym na stronie internetowej
Szpitala.
Udzielający zamówienie ma prawo do odwołania konkursu w całości bądź w poszczególnych zakresach, w każdym czasie lub ma prawo do
przesunięcia terminu składania ofert lub terminu otwarcia ofert albo terminu rozstrzygnięcia konkursu bez podawania przyczyn.
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